(e) 本公司將不會因認購協議及╱或其項下擬進行之交易違反上市規則項下之最低
公眾持股量規定；

6

(f) 除上文條件(b)外，本公司已就認購協議及╱或其項下擬進行之交易取得所有必
要同意、批准、許可、登記、備案、通告、確認、授權或豁免（包括但不限於香港
證券及期貨事務監察委員會、聯交所或任何其他第三方（如適用）規定者），且有
關同意、批准、許可、登記、備案、通告、確認、授權或豁免並無遭撤回或撤銷；

(g) 本公司並非或並無被聯交所視為上市規則項下的現金資產公司（定義見上市規
則第14.82條）；

(h) 本公司根據認購協議所作之陳述、保證及承諾於各重要方面仍屬真實及準確；

(i) 本公司已於各重要方面履行其於認購協議項下的義務；

(j) 認購人根據認購協議所作之陳述、保證及承諾於各重要方面仍屬真實及準確；
及

(k) 認購人已於各重要方面履行其於認購協議項下的義務。

本公司應盡力達成所有條件（惟條件(j)及(k)除外）。認購人應盡力達成條件(j)及(k)。
認購人可全部或部分豁免所有條件（惟上文條件(a)、(b)、(d)、(e)、(f)及(g)除外）。本
公司可豁免上文條件(j)及(k)。

倘任何條件於最後截止日期或之前未獲達成或獲豁免（如適用），認購協議將告失效，
且認購協議項下之一切權利及責任將不再具有任何效力，惟因任何先前違反認購協
議而引起之申索除外。

7

完成

待條件已獲達成或豁免（如適用）後，完成將於條件中的最後一項達成後第三(3)個營
業日（或本公司與認購人可能書面協定之有關其他日期）落實。

於完成日期，認購人將向本公司支付認購價總額138,000,000港元，而認購股份將配發
及發行予認購人或其代名人，認購股份相互之間及與當時已發行股份地位相同（及可
享有於此後宣派或派付之所有股息及其他分派），且不附帶任何產權負擔。

發行認購股份之授權

認購股份將根據擬於股東特別大會上尋求獨立股東授出之特別授權配發及發行。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份於聯交所主板上市及買賣。

認購事項之理由

待認購事項完成後，認購事項之所得款項總額將為138,000,000港元。經扣除由本公司
承擔之認購事項相關開支後，認購事項之所得款項淨額估計約為137,000,000港元，每
股認購股份價格淨額約為0.0298港元。本公司擬將所得款項淨額用作償還本集團債
務。

8

董事（不包括獨立非執行董事，彼等將於考慮由本公司委任之獨立財務顧問之意見後
方發表意見）認為，認購事項將使本集團能夠結清若干尚未償還債務，而認購協議之
條款均屬公平合理，且符合本公司及股東之整體最佳利益。

認購事項導致之股權架構變動

本公司(a)於本公告日期；及(b)緊隨完成後之股權架構如下：

股東 於本公告日期 緊隨完成後

股份數目
概約百分比

% 股份數目
概約百分比

%

Smart Fujian Group Limited（附註1及7） 5,487,376,080 23.16 5,487,376,080 19.39

昇鑫有限公司（附註2及7） 701,500,378 2.96 701,500,378 2.48

蔡振榮先生（附註3及7） 463,041,000 1.95 463,041,000 1.63

蔡振耀先生（附註4及7） 45,252,000 0.19 45,252,000 0.16

蔡揚波先生（附註5及7） 14,270,000 0.06 14,270,000 0.05

蔡永團先生（附註6及7） 3,000,000 0.01 3,000,000 0.01

小計（蔡振榮先生及其一致行動人士） 6,714,439,458 28.33 6,714,439,458 23.72

認購人 – – 4,600,000,000 16.26

公眾股東 16,982,429,630 71.67 16,982,429,630 60.02

合計 23,696,869,088 100.00 28,296,869,088 100.00

附註：

(1) Smart Fujian Group Limited由蔡振榮先生全資擁有。

(2) 昇鑫有限公司由蔡振耀先生全資擁有。

(3) 蔡振榮先生為本公司主席兼執行董事。

9

(4) 蔡振耀先生為執行董事及蔡振榮先生之胞弟。

(5) 蔡揚波先生為執行董事及蔡振榮先生之子。

(6) 蔡永團先生為執行董事及蔡振榮先生之堂兄弟。

(7) 蔡振耀先生、蔡揚波先生、蔡振英先生、蔡永團先生、Smart Fujian Group Limited及昇鑫有限公

司均為與蔡振榮先生一致行動之人士。

過往十二個月之集資活動

於緊接本公告日期前十二個月，本公司概無進行任何股本集資活動。

本集團之主要業務

本集團主要從事茶株種植以及茶葉產品生產及銷售。

上市規則之涵義

認購人李先生為一名董事，因此為上市規則第14A章項下本公司之關連人士。因此，
認購事項構成本公司於上市規則項下之關連交易，並因此須遵守上市規則第14A章項
下之申報、公告及獨立股東批准規定。

本公司將於股東特別大會上尋求批准認購協議及其項下擬進行之交易。李先生及其
聯繫人涉及認購事項或於其中擁有權益，各自須於股東特別大會上就批准認購事項
之決議案放棄投票。

本公司將成立由全體獨立非執行董事（即Lawrence Gonzaga先生、陳鴻先先生及林翰
瑞先生）組成之獨立董事委員會，以就認購協議向獨立股東提供意見。本公司將委任